御 見 積 書

下記の通り御見積申し上げます

件　　名：

納　　期：

有効期限：

御見積書番号：

御見積金額 （税込）

株式会社沖縄広告代理店  御中

Web用動画制作

2020年4月24日

PJ20060003001-001

2020年3月8日

2020年2月8日

ジョブマネ株式会社

沖縄県那覇市前島1-2-3

￥2,750,000

TEL：098-876-2345

FAX：098-875-1234

〒900-0011

項目 金額数量 単価

企画構成費 ￥200,0001式 ￥200,000

ディレクション費 ￥300,0001式 ￥300,000

編集費 ￥800,0001式 ￥800,000

グラフィック製作費 ￥500,0001式 ￥500,000

音効費 ￥100,0001式 ￥100,000

ナレーション費 ￥300,0001式 ￥300,000

スタジオ費 ￥100,0001式 ￥100,000

納品物作成作業費 ￥200,0001式 ￥200,000

消費税

小計

※グラフィックベースのシンプルなWEB用販促ムービー制作費になります。
※ご提出していただいた素材を元に制作いたします。

￥2,500,000

￥250,000

合計 ￥2,750,000

(10%対象 ￥2,500,000)

(10%対象 ￥250,000)